お取引先様各位

 2015年 5月吉日

マシモジャパン株式会社

粘着式センサのライナー素材変更のお知らせ

平素は格別なるご高配を賜りありがとうございます。

粘着式センサ（rainbow, M-LNCS, LNCS, LNOP）のライナー素材及び、デザインが

以下の写真のように変更となりました。センサ自体の仕様・製品番号には変更はございません。

商品番号は現行のものと同一です。在庫がなくなり次第随時出荷となります。（5月初旬以降）

※製造元、部材調達の関係で、後発ロットでも旧梱包材が使用される可能性がございます。

ご不明な点は担当営業またはマシモジャパン株式会社までお問い合わせください。

マシモジャパン株式会社

TEL: 03-3868-5201

旧ライナー

（センサがついていない状態）

新ライナー

（センサがついていない状態）